ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
проректором по учебной работе Васильевой Н.В.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 22 марта 2024 г. № ___

О представлении работника Байкальского государственного университета к награждению наградой Иркутской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 14 пункта 4.11 устава федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Байкальский государственный университет» (далее – ФГБОУ ВО «БГУ»), ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Представить ходатайство в отдел государственных наград управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области Цвигун Ирины Всеволодовны, проректора по непрерывному образованию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления административно-кадровой работы Дьячкову А.Ю.

Председатель ученого совета						   В.В. Игнатенко